
  

 

2024. gada 28. janvārī 

 

 

Vītola tūlīt aiz goda pjedestāla, Aparjode sestā 

 

Svētdien, 28. janvārī, 52. FIL Pasaules čempionāta trešā diena iesākās ar sieviešu 

sacensībām, kurās Latviju pārstāvēja četras sportistes: Elīna Ieva Vītola, Kendija Aparjode, 

Sigita Bērziņa un Frančeska Bona. 

Labākā no latvietēm 52. FIL Pasaules čempionātā Elīna Ieva Vītola, kura divu 

braucienu summā izcīnīja ceturto vietu [+0.298]. Pirmajā braucienā uzrādīja labāko starta 

laiku un, sasniedzot 116.9 km/h, finišēja ceturtajā vietā. Otrajā braucienā Vītolai labākais 

starta laiks, savukārt, finišā latviete uzlaboja sava pirmā brauciena rezultātu par 0.293 

sekundēm, kas otrajā braucienā bija piektais labākais finiša laiks. 

Kendijai Aparjodei 2024. gada Pasaules čempionātā sestā vieta [+0.512]. Pirmajā 

braucienā sportiste trases izskaņā pieļāva kļūdu virknējumu un finišēja astotajā pozīcijā. 

Savukārt, otrajā braucienā latviete veica lielisku braucienu un finišēja sestajā pozīcijā, kas 

divu braucienu summā ļāva pakāpties divas pozīcijas un iekļūt labāko TOP 6 pasaulē. 

Sigita Bērziņa pirmajā braucienā pieļāva nelielas kļūdas trases augšdaļā, kas finišā 

rezultējās ar 17. vietu. Otrajā braucienā latviete uzrādīja trešo labāko starta laiku un sava 

pirmā brauciena rezultātu uzlaboja par 0.555 sekundēm, divu braucienu summā pakāpjoties 

par divām pozīcijām un izcīnot 15. vietu [+0.902]. 

Savukārt, Frančeska Bona pirmajā braucienā uzrādīja 30. labāko laiku, kas liedza 

iespēju startēt otrajā braucienā, līdz ar to izcīnot 30. vietu 52. FIL Pasaules čempionātā. 

Uz goda pjedestāla divas austrietes un vāciete. Pasaules čempione – Austrijas 

sportiste Lisa Šulte (Lisa Schulte) [1:43.901]. Sudrabs vācietei Jūlijai Taubitsai (Julia 

Taubitz) [+0.104]. Savukārt, bronza Madeleinei Eglei (Madeleine Egle) [+0.175]. 

Vienpadsmitajā FIL U-23 Pasaules čempionātā Frančeskai Bonai 12. vieta. Uzvara 

jaunā trases rekorda īpašniecei, vācietei Merlei Frābelei (Merle Frabel) [1:44.225]. Sudrabs 

Itālijas sportistei Verenai Hoferei (Verena Hofer) [+0.522]. Savukārt, bronza vācietei 

Melinai Fabiennai Fišerei (Melina Fabienne Fischer) [+0.549]. 

52. FIL Pasaules čempionāts Altenbergas ledus trasē noslēgsies ar komandu stafeti, 

kurā Latviju pārstāvēs Elīna Ieva Vītola, Mārtiņš Bots/Roberts Plūme, Kristers Aparjods 

un Anda Upīte/Zane Kaluma. 



  

 

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko līdzi tiešraidē TV6, 

portālā tv3.lv, TV3 Play, kā arī Go3. 

  

 

Svētdiena, 28. janvāris 

 

15.00   Komandu stafete 

 

 


